DC San Ace
ブ
ロ
ア
97mm
■一般仕様
□材質 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥フレーム・羽根：樹脂
□モータ保護方式 ‥‥‥‥電流カット方式（逆接続保護機能付）
□絶縁耐圧 ‥‥‥‥‥‥‥AC50/60 Hz 500 V 1分間（リード線導体部-フレーム間）
□使用温度範囲 ‥‥‥‥‥ー20 ℃ ～ ＋60 ℃（結露なきこと）
□期待寿命‥‥‥‥‥‥‥‥40,000 時間（残存率 90%、60℃、定格電圧、連続運転フリーエアー状態）
□ファン電源リード線‥‥‥○＋赤色　○ー黒色
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 質量
（V） （V） （A） （W） （min-1） （m3/min）（CFM） （Pa） （dB［A］） （g）
8.4 ～13.2 1.85 22.2 5,800 1.37 48.4 760 62
12
8.4 ～13.2 1.45 17.4 5,300 1.25 44.2 610 60
8.4 ～13.2 1.20 14.4 4,700 1.10 38.9 490 58
8.4 ～13.2 0.98 11.8 4,300 1.00 35.3 410 56
170
12.0 ～26.4 0.90 21.6 5,800 1.37 48.4 760 62
24
12.0 ～26.4 0.71 17.0 5,300 1.25 44.2 610 60
14.4 ～26.4 0.60 14.4 4,700 1.10 38.9 490 58
14.4 ～26.4 0.49 11.8 4,300 1.00 35.3 410 56
9BAM12GA2
9BAM12SA2
9BAM12HA2
9BAM12FA2
9BAM24GA2
9BAM24SA2
9BAM24HA2
9BAM24FA2
サンエース B97
高風量タイプ
ブロア 97mm
33mm厚
■仕様
■風量・静圧特性例
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0
200
400
0.5 1.0 1.5
600
800
1000
12V
13.2V
8.4V
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0
200
400
0.5 1.0 1.5
600
800
1000
12V
13.2V
8.4V
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
12V
13.2V
8.4V
0 0.5
200
400
600
1.0 1.5
800
9BAM12HA29BAM12GA2 9BAM12SA2
Sスピード HスピードGスピード
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
12V
13.2V
8.4V
0 0.5
200
400
600
1.0 1.5
800
9BAM12FA2
Fスピード
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0.50
400
200
600
1.51.0
12V
24V
800
1000
26.4V
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0.50
400
200
600
1.51.0
12V
24V
800
1000
26.4V
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0.50
400
200
600
1.51.0
14.4 V
26.4 V
24 V
800
9BAM24HA29BAM24GA2 9BAM24SA2
Sスピード HスピードGスピード
→
  静
圧
（
P
a）
→  風量（m3/min）
0.50
400
200
600
1.51.0
14.4V
26.4V
24V
800
9BAM24FA2
Fスピード
■外形図
2004.9  Rev.A
●本カタログ掲載の製品は、輸出貿易管理令別表第一の１６の項に掲げる貨物に該当します。輸出に際しては、キャッチオール規制に基づくインフォーム要件「客観要件」の検討と併せ、監督官庁に対し輸出手続の実施をお願いします。
●電磁ノイズが強い場所では電食が発生する場合があり、その対策として「防電食ファン」を用意しています。また、金属製フィンガーガード、金属製アタッチメントも効果があります（詳細はお問い合せください）。
ご採用にあたっての注意事項
本社　〒170-8451 東京都豊島区北大塚1-15-1　電話(03) 3917 5151(大代)　Home Page:http// www.sanyodenki.co.jp
ブ
ロ
ア
R5
9.
6±
1
リード線AWG24
97.1±1 (9.6)
(9)
(2)(2)
(5)
(5
)
(2
)
(5
8)
33±1
300±30
32±0.3
26±0.3
4-φ4.5±0.3
32
±
0.
3
39
±
0.
3
52
±
1
(1
.5
)(10)
(20)
50±131.5±0.3
39±0.3
(9.6)
(9)
95
±
1
45
±
0.
3
39
±
0.
3
φ
52±
1 R
51
.2
±
1
97mm
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 Sanyo Denki:
  9BAM12GC2  9BAM24FC2  9BAM24GC2  9BAM12GD2  9BAM12FC2  9BAM24GD2  9BAM12P2J05  9BAM12SD2
9BAM12HD2  9BAM24SD2  9BAM12HC2  9BAM24HC2  9BAM24SC2  9BAM12FD2  9BAM12SC2  9BAM24FD2
9BAM24HD2